

Mücadele

TARAFSIZ MEMLEKET GAZETESİ
SİİRT

UMUT VAKFI

Seçici Kurul Başkanlığına
İSTANBUL

Çok anlamlı, faydalı ve gerekli yarışmanıza aşağıda istenen bilgilerini sunduğumuz, başyazarımız CUMHUR KILIÇÇIOĞLU'NUN köşe yazısıyla katılıyoruz.

Ayrıca yürekten benimsediğimiz bu girişiminizle her aşamada birlikte olacağımızı bildirmekten kıvanç duyur, saygılarımı sunarım.

Mahir Bülent Kılıççıoğlu
Sorumlu Müdür



Yarışma katılan eserle ilgili bilgiler:

CUMHUR KILIÇÇIOĞLU

Mücadele Gazetesi Sahibi

0 484 223 12 42 (Aynı No. Fakstır)

S İ İ R T

Eserin başlığı : Oyuncak silaha da hayır

Katıldığı dal : Köşe yazısı

Yayın tarihi : 12. Temmuz. 1999 - Mücadele gazetesi SİİRT

(Eserin yayınlandığı gazeteden 2 adedi ektedir.)

OYUNCAK SİLAHA DA HAYIR

CUMHUR KILIÇCIOĞLU

Yıllar önce Ankara'dan Siirt'e dönerken, Zafır çarşısına uğrayıp oyuncak almak istemiştım. Birlikte olduğumuz arkadaş benim tabanca-kılıç gibi silah aradığımı görünce hayretini gizlemeyip, davranışımı kınadı.

İzah edince hak verdim. Genç dimağları daha körpe yaşlarda bu can düşmanı araçlarla tanıştıırıp sevdirmemiz gerekirdi.

Hemen bitişik salondaki kitapçı dükkanlarına geçip çocuk kitapları arayışına geçtik. Bu çarşıda bugün de çocuk kitapları reyonu yoktu, o gün de yoktu. Sonuçta oğluma oyuncak silah yerine aralarında silah karşıtı kitapların da bulunduğu bir demet kitap bulup götürmüştüm.

Aradan 10 yıl geçmiş, oğlum Üniversiteyi Ankara'da okumaya başlamıştı. Anarşinin can aldığı o günlerde Basın mensuplarına taşıma ruhsatlı tabanca verilmeye başlanmıştı. Ben de baş vurup belgemi almış ve MKE'den silahımı teslim için Başkante gitmişim. Fakat yıllar önce kendisine oyuncak silah yerine kitap aldığım oğlum bu isteğime karşı çıkıyordu:

— Silah senin neyime. Senin silahım kalem değil mi?

Evet o gün silah almamış ve bir beladan kurtulmuşum. Zira bizdeki yerel bir deyimde "boş silahla oynama şeytan doldurur" denmiştir. Ve bu deyim, çok sayıda masum aileye pahalıya mal olmuş, boş sayılan tabancalarla oyuncak gibi oynamaya kalkışan kardeşler bile biribirlerinin katili olmaktan kurtulamamışlardır.

Bu görünmez kazaların en görünür sebebi küçüklere silah sevgisinin bilinçsizce aşılmasıdır. Bunun önüne geçmenin bir yolu da oyuncak silahlara karşı olmak ve bu yolda kampanyalar açmak, yasaklamalar yerine telkinlerle bu uzun vadeli tehlikelere karşı çıkmaktır.

Çünkü çocuk yaşlarda kazanılan silah sevgisi gençlik yıllarının terör hastalığına yakalananlara adeta bir beyaz zehir alışkanlığı gibi gelmektedir.

Bu kötü duygulara en iyi ilaç ve panzehir, kitaptır.

Gelin büyük şehirlerimizde Çocuk kitapları satan saraylar oluşturalım. Her kütüphanede bir çocuk reyonu veya bir çocuk kitapları bölümü "Raf"ı olmasını sağlayalım.

Mümkünse şehrin en işlek yerlerinde çocuk kitapları büfeleri açalım. Sloganlar üretip, pankartlar asalım.

Tek cümleyle "OYUNCAK SİLAHA DA HAYIR" diyelim.

Gelecek silahsız kalırsa, mutluluklar ebedi olacak ve hiçbir aileye göz yaş döktürmeyecektir.

Evet! Dünya'da ülke'de ve aile'de huzur ve sevgi adına HER TÜRLÜ SİLAHA HAYIR!

Silahların Mü elerde tanıtıldığı bir dünya özlemiyle...